
UCHWAŁA  Nr. IX /72/ 2015 
RADY  GMINY  MIŁKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Miłkowicach za rok 2014. 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz.330 z poźn. zm.)  oraz art. 59 ust.2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz 
217 z późn. zm)  Rada Gminy Miłkowice  uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdania finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach za rok 2014 w składające 
się z: 
1) bilansu; 
2) rachunku zysków i strat; 
3) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej –Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach ,co stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok obrotowy 2014 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach, ze środków budżetu Gminy . 
 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice . 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 
  
                                                                                                            Tadeusz Gładysz 
 
 


